СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНОГРИВЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(шестого созыва)

РЕШЕНИЕ

двадцать второй сессии

26.08.2022                                                                                                     № 78
п.Красная Грива
О внесении изменений в решение пятнадцатой сессии  от 09.02.2022 №52 «О структуре  Администрации  Красногривенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области  на 2022 год»
      Рассмотрев представление главы Красногривенского сельсовета, в соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 №131, руководствуясь ст.31 Устава сельского поселения Красногривенского сельсовета Доволенского муниципального района Новосибирской области, Совет депутатов Красногривенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области

РЕШИЛ:
1. Внести в структуру Администрации Красногривенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области следующие изменения:
1.1. «Муниципальные должности»  п.1  должность «Специалист 1 разряда» - исключить;

1.2. «Муниципальные должности»  п.1  изложить в новой редакции –«Заместитель главы администрации».
СТРУКТУРА

Администрации  Красногривенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области на 2022 год

	№пп
	Наименование должности
	Количество штатных единиц

	ВЫБОРНЫЕ ДОЛЖНОСТИ

	1.
	Глава сельсовета

(глава администрации)
	1

	МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ДОЛЖНОСТИ

	1.
	Заместитель главы администрации
	1

	2
	Специалист 1-го разряда
	1

	3.
	Специалист 1-го разряда
	1

	4.
	Специалист
	0,5

	ДОЛЖНОСТИ, НЕ ЯВЛЯЮЩИЕСЯ ДОЛЖНОСТЯМИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

1.

кассир
1

РАБОЧИЕ

	1.
	Уборщица
	0,5

	2.
	Водитель
	1

	ИТОГО
	7

2. Считать утратившим силу решение Совета депутатов Красногривенского сельсовета от 09.02.2022 №52 «О структуре администрации Красногривенского сельсовета на 2022 год».
3. Настоящее решение подлежит опубликованию в периодическом печатном издании «Красногривенский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Красногривенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области.
Председатель Совета депутатов
Красногривенского сельсовета

Доволенского района Новосибирской области                          Н.Р.Пронюшкин

Глава Красногривенского сельсовета

Доволенского района Новосибирской области                          В.В.Морозова